



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ &
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

ΔΗΜΟΣ ΦΑΙΣΤΟΥ

**ΔΗΜΟΣ: Φαιστού
ΤΙΤΛΟΣ: ΑΝΟΡΥΞΗ – ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ**

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
(Ν. 4412/16)**

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υδρογεωτρυπάνου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-α	1	391,80	391,80 €
2	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υδρογεωτρυπάνου Φ 36"	τεμ.	ΥΔΡ 7118-β	1	634,85	634,85 €
3	Διάνοιξη υδρογεωτρήσεως διαμέτρου 9 5/8" σε πετρώματα σκληρά βάθους 0-350 μ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7123-α	200	53,46	10.692,00 €
4	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 9 5/8" σε 15 1/2" σε πετρώματα ημίσκληρα βάθους 0-350μ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-2	200	32,62	6.524,00 €
5	Διεύρυνση υδρογεωτρήσεως από διάμετρο 15 1/2" σε 20" σε πετρώματα ημίσκληρα	μ.μ.	ΥΔΡ 7125-4	10	24,99	249,90 €
6	Γαλβανισμένος χαλιβδόσωλήνας τυφλός εξωτερικής διαμέτρου 8 5/8" και πάχους 5εως -6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7127-2	270	78,00	21.060,00 €
7	Γαλβανισμένος φιλτροσωλήνας εξωτερικής διαμέτρου 8 5/8" και πάχους 5 εως 6χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-2	65	80,00	5.200,00 €

8	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνας τυφλού εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-3	1	86,00	86,00 €
9	Γαλβανισμένος χαλυβδοσωλήνα φίλτροο εξωτερικής διαμέτρου 10 3/4" και πάχους 5 έως 6 χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7128-3	1	90,00	90,00 €
10	Περιφραγματικός χαλύβδινος σωλήνας Φ 16" και πάχους 6χιλ.	μ.μ.	ΥΔΡ 7126-1	10	78,00	780,00 €
11	Πιεζομετρικός σωλήνας Φ 11/4" υδρογεωτρήσεως	μ.μ.	ΥΔΡ 7113-1	180	10,00	1.800,00 €
12	Πιεζομετρικός σωλήνας Φ1" υδρογεωτρήσεως	μ.μ.	ΥΔΡ 7113-2	1	6,50	6,50 €
13	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	κ.μ.	ΥΔΡ 7115	35	85,00	2.975,00 €
21	Για την κατασκευή βάσης σκυροδέματος	αριθ.	ΥΔΡ 7129 α	1	570,47	570,47 €
22	Στόμιο υδρογεωτρήσεως	κιλά	ΥΔΡ 7129	5	4,30	21,50 €
23	Τσιμέντωση γεώτρησης	κ.μ.	ΥΔΡ 7117	2	142,91	285,82 €
24	Καθυστέρηση γεωτρύπανου (μηχανή εν στάσει)	ώρες	ΥΔΡ 7115-2	2	147,00	294,00 €
25	Καθυστέρηση γεωτρύπανου (μηχανή εν λειτουργία)	ώρες	ΥΔΡ 7115-3	2	220,00	440,00 €
		ΟΜΑΔΑ: ΑΝΟΡΥΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ				52.101,84 €
14	Αντληση νερού από γεώτρηση μεεγκατεστημένη συσκευή εμφυσήσεως αέρα	ώρες	ΥΔΡ 7104	10	35,00	350,00 €
15	Αποσυναρμολόγηση και φόρτωση υποβρύχιου αντλητικού συγκροτήματος διαμέτρου 6"	τεμ.	ΥΔΡ 7120.1	1	250,00	250,00 €
16	Εκφόρτωση και εγκατάσταση υποβρύχιου αντλητικού συγκροτήματος με σωλήνες	μ.μ	ΥΔΡ 7120.2	180	7,00	1.260,00 €
17	Για μια ώρα αντλ/ση υδρογεώτρησης με αντλ/κό συγκ/μα η υποβρύχιο αντλίας ανεξάρτητα απο το βάθος τοποθέτησης συμπεριλαμβανομένων σταθμημετρικών μετρήσεων .	ώρα	ΥΔΡ-7103-4	36	71,40	2.570,40 €
18	Μέτρηση επαναφοράς στάθμης	ώρες	ΥΔΡ 7103-1	10	23,48	234,80 €
19	Δοκιμή περατότητας	τεμ.	ΥΔΡ 7103-2	2	1.205,00	2.410,00 €
20	Χημική ανάλυση	τεμ.	ΥΔΡ 7103-3	1	198,50	198,50 €

ΟΜΑΔΑ: ΑΝΤΛΗΣΗ		7.273,70 €
ΣΥΝΟΛΟ:		59.375,54 €
ΟΦΕΛΟΣ		
ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ		
ΥΠΟΧΡ.(ΕΟ+ΕΕ)18%:	10.687,60 €	
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	70.063,14 €	
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ(15%):	10.509,47 €	
ΣΥΝΟΛΟ:	80.572,61 €	
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	72,55 €	
ΣΥΝΟΛΟ:	80.645,16 €	
ΦΠΑ 24%	19.354,84 €	
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	100.000,00 €	

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
Μοίρες 01/09/2025
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Μοίρες 01/09/2025
Οι Συντάξαντες

ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ